
RENDICION DE GASTOS 

DESEMBOLSO Y APROBACION: JUVENEL CASTRO FECHA: AL 15-10-2018 OCTUBRE 2018 

FECHA DESCRIPCION DE GASTOS INGRESO EGRESO SALDO 

01/10/2018 SALDO ANTERIOR SI 412,04 SI 412,04 
02/10/2016 DINERO ENTREGADO POR JUVY SI 12.000,00 SI 12.412,04 
02/1012018 ENTREGA A CSS - PAGO COMEDOR LV SI 6.544,00 SI 5.868,04 
0211012018 02 CAMAROTES,04 COLCHONES,04 ALMOHADAS- LVI BV-000126 SI 1.200,00 SI 4.668,04 
0211012018 04 EDREDONES,04 SABANAS ABAJO, 04 SABANAS SOBRE- LV IBV006644 SI 256,00 SI 4.412,04 
02/10/2018 01 TORTA DE CUMPLEAÑOS -ANDREA COLAN SI 60,00 SI 4.352,04 
0211012018 ALMUERZO PARA 06 PERSONAS - ROKYS - CUMPLEAÑOS ANDREA COLAN SI 156,00 SI 4.196,04 
0211012018 MOVILIDADES VARIAS GESTIONES DEL DIA SEGÚN DETALLE SI 67,00 SI 4.129,04 
0311012018 06 LAMPARAS MINERO WISDOM - SEGÚN COTIZACION $460.20 x TIC 3.31 SI 1.523,26 SI 2.605,78 
0311012018 BLC - 01 CINTA SCOTCH GDE. PARA EMPAQUE SI 10,00 SI 2.595,78 
0311012018 BLC - 02 ROLLOS PAPEL FILM PARA EMPAQUE SI 31,80 SI 2.563,98 
0311012018 BLC - MOV. SODIMAC COMPRA ROLLOS PAPEL FILM PARA EMPACAR SI 1,50 SI 2.562,48 
0311012018 03 BUJIAS DA8 - MOTO LVI BV-009691 SI 21,00 SI 2.541,48 

0311012018 05 FILTROS AIRE NX125/BROSS MOTOS LVI BV-023833 SI 42,50 SI 2.498,98 

0311012018 01 SILLA OFICINA NUEVA CAMPAMENTO- LV I BV- 8289-00112631 SI 169,90 SI 2.329,08 
0311012018 MAT. ELECTRICO OFICINA NUEVA CAMPAMENTO - LVI BV - 8289-00112632 SI 409,30 SI 1.919,78 
03110/2018 06 CARRETILLAS, 06 PALANAS LVI BV-00000066 SI 1 . 110,00 SI 809,78 
0311012018 01 ROLLO SOGA PARA AMARRE DE CARRETILLAS EN TOLVA CAMIONETA -i SI 13,00 SI 796,78 

0311012018 100 CLAVOS DE RIEL CIU 1,00 
, . 

SI 100,00 SI 696,78 

----,1012018 10 ALCAYATAS DE FE CORRUGADO DE 314 X 0.40 CMS. CIU 5,00 SI 50,00 SI 646,78 

bJt10/2018 AUSADA DE 08 CHOTANAS CIU 5,00 SI 40,00 SI 606,78 

03110/2018 AUSADA DE BARRETA DE 1,50 CM X 314 DE BARRENO SI 8,00 SI 598,78 

0411012018 01 REPETIDORA INTERNET - TPLINK SALA DIRECTORIO SI 290,00 SI 308,78 

05110/2018 01 MOUSE PC - MARIA ELENA SI 69,00 SI 239,78 

0511012018 01 CABLE AURICULAR TELE FON FIJO OFICINA CSB IBV-B295-00072035 SI 9,90 SI 229,88 

05110/2018 DINERO ENTREGADO POR SR. OTINIANO - ORDEN DE JUVY SI 11.397,00 SI 11.626 ,88 

0511012018 ENTREGADO A CSS POR ORDEN DE JUVY PARA DAR CUENTA SI 5.000,00 SI 6.626,88 

05110/2018 10 LAMPARAS MINERO WISDOM - $ 767,00 x TIC 3.31 SI 2.538,77 SI 4.088,11 

0611012018 02 CASCOS ONE TOUCH CIPORTA LAMPARA I BV 8004-00005175 SI 90,00 SI 3.998,11 

0611012018 02 BOTIN CUERO PIACERO T 39-40, 02 RESPIRADORES I BV Nº 001958 SI 346,00 SI 3.652,11 

0611012018 02 BOTAS JEBE P/ACERO T 39-40, 02 BARBIQUEJAI BV Nº 001959 SI 147,00 SI 3.505 ,11 

0611012018 01 BOLSA PAPEL HIGIENIICO BAÑO JUVY SI 18,49 SI 3.486,62 

0611012018 YESICA GOMEZ-ALIMENTACION DEL 01 AL 0611012018 SI 89,00 SI 3.397,62 

0611012018 MEUR MOV. DIAS 03-04-05-06-0CT. GESTIONES VARIAS SEGÚN DETALLE SI 61,00 SI 3.336,62 

0611012018 BLC - 01 POLEA PARA BUFALO 3 B X 4 1/2 I BV 001 Nº 000742 SI 105,00 SI 3.231,62 

06110/2018 BLC - 01 MENU HORARIO CORRIDO POR DESPACHO A MINA SI 9,00 SI 3.222,62 

0611012018 BLC - MOV COMPRA POLEA, ACCESORIOS BUFALO MINA SI 6,50 SI 3 .216, 12 

0711012018 01 RECARGA MOVISTAR ORDEN DE JUVY 938-939970 SI 20,00 SI 3.196,12 

�1012018 BLC - FLETE LIM!TRU TRANS. SHALON - 01 CAJA Cl1 O LAMPARAS - VOL TEX SA SI 12,00 SI 3 .184 ,12 

1012018 ELIZABETH QUISPE - 3 SECIONES DE TERAPIA FISICA JUVY SI 105,00 SI 3.079,12 

0811012018 01 LINTERNA HARD, PACK 04 CORREAS P" AJUSTAR CARGA I BVE 8333-00058671 SI 329,80 SI 2.749,32 

0911012018 01 KG. PECANAS, 01 KG. ALMENDRAS, PASAS SI 118 ,80 SI 2.630,52 

1011012018 01 CUBRECAMA QUEEN CAMA JUVY SI 79,95 SI 2.550,57 

1011012018 01 COLCCHON QUEEN, 01 FORRO, 02 ALMOHADAS ROSEN IBVE 8039-00006915 SI 2.249,60 SI 300,97 

1111012018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRA DE CARNE - COMEDOR LV) SI 1.500,00 SI 1.800,97 

12110/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRAS - LV) SI 1.000,00 SI 2.800,97 

12/1012018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRAR PIZARRAS) SI 350,00 SI 3.150,97 

12/1012018 CAMBIO FILTRO MOTOSIERRA HUSQVARNA- 01 MANGO,MANO DE OBRA SI 135,00 SI 3.015,97 

1211012018 06 PERNOS 10"X8" 1 /2 ,  01 PROBADOR DE CORRIENTE, 20 CINTA AISLANTE - LV SI 41,00 SI 2.974,97 

12/1012018 02 VIDRIOS CATEDRAL, 02 SILICONA GDE. - LV SI 34,00 SI 2.940,97 

1211012018 04 LENTES DE SEGURIDAD, 03 CAJAS CLAVOS DE 1 0 KG. CIU 4",3", 2 112" - LV SI 372,50 SI 2.568,47 

1211012018 01 ESCRITORIO VIDRIO, 02 SILLAS PARA ESCRITORIO-LV SI 539,70 SI 2.028,77 

12110/2018 02 PAPELERAS CIACCESOR., 02 FRANELAS, 02 RECOJEDORES, 02 ESCOBAS - LV SI 117 ,50 SI 1 .911 ,27 

12/10/2018 01 JGO. DESARMADORES DE 08 PIEZAS- PLANOS Y ESTRELLA- LV SI 50,00 SI 1.861,27 

12/10/2018 COMPRA CARNE COMEDOR - LV (ADELANTO) SI 816 ,14 SI 1 .045,13 

12/10/2018 AGUA MINERAL (REUNION OFICINA CSB) SI 12,40 SI 1.032,73 

1211012018 REFRIGERIO (REUNION OFICINA CSB) SI 73,00 SI 959,73 

12/1012018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRA EPP - OTROS) SI 2.500,00 SI 3.459,73 

12/1012018 01 BOTAS RGB-A FIAZUL T-42, 06 DOC. GUANTES NITRON- LV SI 487,60 SI 2.972,13 

12110/2018 06 CASCOS MSA AZUL, 06 BOTAS RBG-A FIAZUL T-40, 01 BOTIN CUERO PIA - LV SI 753,00 SI 2.219 ,13 

12110/2018 01 CASACA TERMICA CON CINTA REFLECTIVA 3M T-L SI 120,00 SI 2.099,13 
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12/10/2018 03 LENTES MALLA - LV SI 39,00 SI 2.060,13 

12/10/2018 02 MOTAS, 02 PACK PLUMONES INDELEBLES, 02 PACK PLUMON PIZARRA -LV SI 33,90 SI '2.026,23 

12/10/2018 BLC - CENA (ORDEN DE JUVY) EMBALAJE EPP (FUERA DE HORARIO DE OFICINA SI 21,00 SI 2.005,23 

12/10/2018 BLC - TAXI (ORDEN DE JUVY) EMBALAJE EPP FUERA DE HORARIO DE OFICINA SI 7,00 SI 1.998,23 

13110/2018 02 MESAS CIDIVISIONES PARA DORMITORIO INGENIEROS- LV SI 120,00 SI 1.878,23 

1311012018 12 MAMELUCOS DRILL NARANJA CICINTA REFLECTIVA 3T-S,6T-M,3T-L SI 456,00 SI 1.422,23 

13110/2018 YESICA GOMEZ-ALIMENTACION DEL 08 AL 13110/2018 SI 86,00 SI 1.336,23 

13110/2018 MEUR - MOV. DEL 09-10-11-12-13-0CT. · GESTIONES VARIAS SEGÚN DETALLE SI 114,00 SI 1.222,23 

14/10/2018 02 FSCOS. SHAMPU HyS- 02 FRCOS.TALCO - JUVY SI 58,80 SI 1.163,43 

15110/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRAS - LV) SI 5.000,00 SI 6.163,43 

1511012018 04 CONJUNTOS DILL NARANJA CICR PANTALONICAMISA T-S T-M SI 156,00 SI 6.007,43 

1511012018 02 VIDRIOS DOBLES - LV SI 26,00 SI 5.981,43 

1511012018 UTILES OFICINA - LV SI 137,20 SI 5.844,23 

15110/2018 01 NOTEBOOK HP - OFICINA - LVI F 001 Nº 0023241 SI 2.880,00 SI 2.964,23 

15110/2018 01 IMPRESORA HP - OFICINA LVI F 001 Nº 0023246 SI 670,00 SI 2.294,23 

1511012018 MEUR - MOV.DIA 15-0CT./ SEGÚN DETALLE SI 28,00 SI 2.266,23 

15110/2018 BLC - MOV. COMPRA CAJAS PARA ENVIOS - LV SI 2,00 SI 2.264,23 

1511012018 ELIZABETH QUISPE TERAPIA FISICA A JUVY DIAS 08-15IOCT. SI 87,50 SI 2.176,73 

15/1012018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRA EQUIPOS INTERNET - LV) SI 5.000,00 SI 7.176,73 

TOTAL • . . . . . • • . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51. SI 39.159,04 SI 31.982,31 

SALDO AL CIERRE SI 7.176,73 
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RENDICION DE GASTOS 

DESEMBOLSO Y APROBACION: JUVENEL CASTRO G. FECHA: DEL 16 AL 31-10-2018 OCTUBRE 2018 

FECHA DESCRIPCION DE GASTOS INGRESO EGRESO SALDO 

1611012018 01 BLOCK EL PARQUE - JUVY SI 7,90 SI 4.168,83 
1611012018 SAGAFALABELLA 01 SABANAS - JUVY LO SI 279,00 SI 3.889,83 
1611012018 MEUR - MODELO TRAMITE ANTECEDENTES PENALES - DERECHO DE TRAMITE SI 52,80 SI 3.837,03 
1611012018 MEUR - MODELO TRAMITE ANTECEDENTES PENALES - IMPRESIÓN SI 10,00 SI 3.827,03 
16110/2018 MEUR - MODELO TRAMITE ANTECEDENTES POLICIALES SI 17,00 SI 3.810,03 
1711012018 MEUR - MODELO TRAMITE ANTECEDENTES JUDICIALES SI 37,70 SI 3.772,33 
1711012018 01 CJA. CLAVOS 8" (30 KGS), 02 COMBAS CIPALO DE 06 LBS. - LV SI 226,50 SI 3.545,83 
1711012018 20 PERNOS 2112" COMPLETOS, TUERCA.ANILLO- LV SI 30,00 SI 3.515,83 
1711012018 06 CADENAS DE 16" X 40 CMS. MOTOSIERRA MAKITA- LV SI 360,00 SI 3.155,83 
1711012018 10 CODOS 112 BRONCE,05 HUINCHAS 5MT., 20 MTS. TENDAL CIARMELLAS- LV SI 174,50 SI 2.981,33 
1711012018 20 CJS, RECTANGULAR, 20 INTERRUPTORES, 02 JGOS. DESARMAOORES- LV SI 265,40 SI 2.715,93 
1711012018 02 LLAVE STILSON, 02 LLAVE PICO PATO, 02 PEG. PVC, 10  CINTA TEFLON - LV SI 518,80 SI 2.197,13 
1711012018 04 MESCLADORA DUCHA CIDUCHA- LV SI 499,96 SI 1.697,17 
1711012018 CONSULTA DR. PERCY ABANTO - JUVY SI 25,00 SI 1.672,17 
1711012018 COPAGO MEDICINA JUVY. JARDIANCE DUO, GIABRI SI 79,06 SI 1 .593,11  

'1012018 COPAGO MEDICINA JUVY . 04 TOUJEO SI 101 ,59 SI 1.491,52 
911012018 BLC - TRANSPORTE DE 06 CAMAROTES, 12 COLCHONES 1 Y 112 PLZ- LV SI 35,00 SI 1.456,52 

.dl10l2018 BLC - RECOGER DE ATAHUALPA" SANTIAGO" ENTREGAR A TRANSPORTISTA- LV SI 25,00 SI 1 .431,52 
1811012018 BLC - ORDEN DE JUVY - CENA (REMISION DE "SANTIAGO") SI 18,00 SI 1 .413,52 
19110/2018 03 MEMORIAS KINGTON 16 GB-  LV SI 120,00 SI 1.293,52 
1911012018 01 DOC, CUBRECAMAS, 01 DOC, JGOS SABANAS POLAR 1 Y 112 PZ. L-V SI 768,00 SI 525,52 
1911012018 01 JGO SABANAS POLAR PARA MODELO - OFICINA CSB SI 32,00 SI 493,52 
19110/2018 02 PIZARRAS ACRILICAS (2.00X1 .00 MT) OFICINA JUVY-DIRECTORIO - OFICINA CSB SI 400,00 SI 93,52 
1911012018 03 PIZARRAS DE CORCHO - LV SI 134,70 -SI 4 1 , 1 8  
1911012018 01 EXTENSION, 03 SUPRESORES DE PICO- LV SI 123,60 -SI 164,78 
19110/2018 02 CALCULADORAS, 04 BLOCKS, 01 CJA. CHINCHES,- OFICINA CSB - LV SI 69,10 -SI 233,88 
19110/2018 01 CJA. ACCU-CHEK PERFORMA TIRA X 50 UNID. (COMPRA EN FARMACIA) SI 83,10 -SI 316,98 
1911012018 02 CJA. ACCU-CHEK PERFORMA TIRA X 50 UNID. (COMPRA POR OELIVERY) SI 85,20 -SI 402,18 
1911012018 02 TAMPONES GDS. AZULES, 03 LUPAS- LV SI 37,00 -SI 439,18 
2011012018 BLC - 12 LEGALIZACIONES - DOC. SR. FIDEL RODRIGUEZ ORDEN - JACG SI 30,00 -SI 469,18 
2011012018 01 DOC. CUADRENOS TIOFICIO, 03 MOTAS, 03 PAKC PIZARRA ACRILICA OFICINA SI 82,80 -SI 551 ,98 
2011012018 BLC - CORTE DE 04 BLOCK (JUVY) SI 4,00 -SI 555,98 
20110/2018 MEUR - MOVILIDAD DEL 16 AL 20 OCT. - GESTIONES DE LA EMPRESA SI 169,00 -SI 724,98 
2011012018 YESICA GOMEZ - ALIMENTACION DEL 17 AL 2011012018 SI 120,00 -SI 844,98 

�1012018 01 JGO. SABAJAS QUEEN - JUVY - LO SI 404 ,10 -SI 1.249,08 
1 -.111012018 02 ALMOHADAS MICROFIBRA - JUVY - LO SI 119 ,00 -SI 1.368,08 

,/10/2018 01 CUBRECAMA QUEEN - JUVY - LO SI 179,95 -SI 1.548,03 
2011012018 02 FUNDAS DE ALMOHADA - JUVY - LO SI 19,95 -SI 1.567,98 
20110/2018 01 JGO. TOALLAS DE BAÑO - JUVY - LO SI 139,60 -SI 1.707,58 
2011012018 02 TOALLAS OFICINA BAÑO - JUVY SI 31 ,80 -SI 1.739,38 
2111012018 01 PORTA DOCUMENTOS - (REGALO SRA. ELSA) SI 99,00 -SI 1.838,38 
22/1012018 DINERO ENTREGADO POR CSS - ORDEN DE JUVY SI 5.000,00 SI 3.161,62 
22110/2018 01 TORTA DE CUMPLEAÑOS - GUADALUPE ROLDAN A. SI 60,00 SI 3.101,62 
22/1012018 20 PERNOS 112 x 3" CfTUERCA, ANILLO PLANO, ANILLO A PRESION SI 30,00 SI 3.071,62 
22/10/2018 01 ELECTR- SIERRA MAKITA- 16", 06 ESPADAS 16" PARA MAKITA SI 1.050,00 SI 2.021,62 
22110/2018 12 CUARTOS DE ACEITE CASTROL- SAE40- LUBRICACION MAKITA SI 228,00 SI 1.793,62 
2211012018 03 SELLOS DE MADERA, (02 INGENIEROS RESIDENTES, 1 ALMACEN) SI 30,00 SI 1.763,62 
2211012018 BLC - 04 PQTS. BOLSAS PLASTICAS DE 5 x 32 - ALMACEN - LV SI 4,80 SI 1.758,82 
2211012018 03 ARCOS DE SIERRA, 06 HJS. SIERRA MADERA, 06 HJS. SIERRA FIERRO SI 302,70 SI 1.456,12 

22110/2018 01 MAQUINA DE SOLDAR INDUR (200 W) 05 KG. SELLOCORT, 05 KG. SUPERCITO SI 1 .188,90 SI 267,22 
2311012018 02 LIBROS DE ACTAS, 02 CJS, LAPICEROS, 06 CORRECTORES, OTROS- LV SI 178,40 SI 88,82 
2311012018 06 CONECTORES EMBRA/MACHO, 100 MTS. CABLE BULCANIZADO # 14 - LV SI 627,70 -SI 538,88 
23110/2018 01 PQT. ESPONJAS COCINA, 01 LT. JABON BAÑO EMPLEADOS - LV SI 24,80 -SI 563,68 
2311012018 01 PQT.PAÑOS ABSORVENTES, FRANELA, PAPEL FILM. - COCINA-OFCINA CSB SI 46,40 -SI 610,08 
23110/2018 02 SIM CARD-BITEL MOVIL PARA CONECCION INTERNET - LV SI 99,80 -SI 709,88 
2311012018 01 ROLLO PAPEL FILM PARA EMPAQUE, 01 DISPENSADOR P' EMBALAR OFICINA SI 37,80 -SI 747,68 
2411012018 1/2 KG. PECANAS - JUVY SI 32,80 -SI 780,48 
2411012018 01 TUBO, 01 TAPON, SELLAR DESAGUE BAÑO CASAATAHUALPA PISO 1° SI 2,50 -SI 782,98 

 �  SI 7.176,73 
1611012018 DEPOSITO BCP - COMPRA DE EQUIPOS REIBERT QUIÑONEZ ORTIZ SI 3.000,00 SI 4.176,73 



24110/2018 VICTOR DAVILA- MANO DE OBRA (SELLAR DESAGUE BAÑO PISO 1º) SI 40,00 -SI 822,98 
25110/2018 01 PLANCHA BATIR, 01 EMPASTAR, 06 PARES BISAGRAS 4", CJA. CLAVOS 5" - LV SI 235,30 -Si 1.058,28 
25110/2018 02 ESCOBAS DE PAJA, 02 RECOGEDORES- LIMPIEZA CAMPAMENTO - LV SI 24,00 -SI 1.082,28 
2511012018 BLC - 01 PLOMADA- OBRAS CIVILES CAMPAMENTO - LV SI 10,00 -SI 1.092,28 
25110/2018 BLC - 01 PALETA DE MADERA PARA TARRAJEO - LV SI 25,00 -SI 1 . 117 ,28 
26110/2018 01 CANDADO CICLAVE MARCA VALE- JUVY SI 20,00 -SI 1.137,28 
27110/2018 YESICA GOMEZ-ALIMENTACION DEL 22 AL 2711012018 SI 109,00 -SI 1.246,28 
2711012018 ADELANTO COMEDOR - COMPRA DE 02 CJS. GUANTES SI 34,00 -SI 1.280,28 

27110/2018 ADELANTO COMEDOR - COMPRA 01 DOC. MANGAS CIPUÑO SI 24,00 -SI 1.304,28 

27110/2018 ELIZABETH QUISPE TERAPIA FISICA A JUVY DIAS 21-22-23 OCT. SI 105,00 -SI 1.409,28 
27110/2018 RECARGA TELEFONO ING, GABRIEL PANTOJA (ORDEN DE JUVY) SI 30,00 -SI 1.439,28 

27110/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY POR REEMBOLSO A MEUR SI 2.000,00 SI 560,72 

28110/2018 02 CREMAS DE CESUMAR (ACICLOVIR) JUVY SI 54,20 SI 506,52 

29110/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (REQUERIMIENTO OBRAS) SI 2.000,00 SI 2.506,52 

29110/2018 TUBOS DESAGUE, Y,CODOS,T,ADAPTADORES, BE-BB04-00020468 SI 632,00 SI 1.874,52 

2911012018 REGISTRO, SUMIDERO, CAJAS DE PASO OCTOGONAL, T. LUZ, BE-BB04-00020469 SI 204,40 SI 1.670,12 

29110/2018 FILTROS ROTOPLAST,REDUCCIONES,ADAPTADORES,T, BE-BB04-0020470 SI 738,80 SI 931,32 

2911012018 PROPINA AL CARGADOR EN FERRETERIA DAVISA SI 10,00 SI 921,32 

DINERO ENVIADO POR JUVY CON ALEX ( PARA COMPLETAR COMPRAS) SI 500,00 SI 1.421,32 

29110/2018 AVM - 02 BIDONES DE 145 LTS. - LV SI 130,00 SI 1.291,32 

2_9110/2018 AVM - 01 PALANAS TICUCHARA MARCA BELLORA- LV SI 260,00 SI 1.031,32 

10/2018 AVM - 01 CANDADO, 01 CHAPA MARCA CANTOL - LV SI 169,80 SI 861,52 
� i11012018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (REQUERIMIENTO OBRAS) SI 1.000,00 SI 1 .861,52 

..:911012018 01 ARMARIO DE PVC- LV SI 199,90 SI 1.661,62 

2911012018 04 VALVUALS ESF., 08 NIPLES, 04 UNIONES DE 314" - LV SI 192,00 SI 1.469,62 

29110/2018 12 ADAPTADORES PVC, 06 VALVULA PVC 1/2" SI 253,08 SI 1.216,54 

29110/2018 06 VALBULAS ESF. PASO SI 132,00 SI 1.084,54 

29110/2018 ELIZABETH QUISPE TERAPIA FISICA A JUVY DIA 29 OCT. (1 Y 1/2 HRAS.) SI 52,50 SI 1.032,04 

30110/2018 1/2 KGS. DE PECANAS - JUVY SI 38,00 SI 994,04 

30110/2018 01 CANGURO - JUVY SI 74,90 SI 919,14 

30110/2018 CONFIGURACION IMPRESORA - MEUR SI 20,00 SI 899,14 

31110/2018 YESICA GOMEZ-ALIMENTACION DEL 29 AL 3111012018 SI 122,00 SI 777,14 

31110/2018 TEOFILO LEON D. - LAVADO Y SECADO DE 12 MANTAS, 03 FRAZADAS - LV SI 153,00 SI 624,14 

3111012018 01 BOTIQUIN CHICO, 02 CANDADOS, ARMELLAS- LV SI 103,30 SI 520,84 

3111012018 NIC DEVOLUCION TUBOS DE ABASTO SI 23,40 SI 544,24 

31110/2018 CONFECCION DE 03PUERTAS COTRAPLACADAS A MEDIDA- LV SI 425,00 SI 119,24 

31110/2018 01 BOTIQUIN DE MADERA, 01 BOTICQUIN ACRILICO - LV SI 31,00 SI 88,24 

3111012018 02 PARES PILAS DURACELL PARA GPS- (ENVIADO A LV) SI 11 ,50 SI 76,74 

31110/2018 EFECTIVO ENTREGADO A JUVY (SENCILLO PARA PAGO DE PLANILLAS) SI 247,00 -SI 170,26 

3111012018 MEUR - MOVILIDAD DEL 22 AL 31 OCT. - GESTIONES DE LA EMPRESA SI 146,00 -SI 316,26 

\10/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY SI 1.000,00 SI 683,74 � TOTAL ...........................  SI. SI 50.682,44 S/ 49.998,70 

1 SALDO AL CIERRE S/ 883,74 
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